
Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра

та надання послуг поштового зв’язку

ПОСТАНОВА
07.06.2023 м. Київ  № 223

Про затвердження критеріїв 

визначення смуг загального 

користування та радіотехнологій, 

для яких здійснюється передача 

прав користування радіочастотним 

спектром (його частиною)

Відповідно до частини першої статті 52 Закону України

«Про електронні комунікації», пункту 1 частини четвертої статті 4 Закону України 

«Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг 

поштового зв’язку», Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та 

надання послуг поштового зв’язку,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити критерії визначення смуг загального користування та 

радіотехнологій, для яких здійснюється передача прав користування 

радіочастотним спектром (його частиною), що додаються.



2

2. Департаменту радіочастотного спектра в установленому 

законодавством порядку подати цю постанову на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України.

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

Голова          Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ


